

SRJ Holding ApS
CVR-nr. 26821517
Kildevej 15 B
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2016

Dirigent

Navn: Steen Riber Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SRJ Holding ApS
Kildevej 15 B
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26821517
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Steen Riber Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering i aktier, anpartar, investeringsforeningsbeviser og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.007 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(24.056)	(19.688)
Driftsresultat		(24.056)	(19.688)
Andre finansielle indtægter		2.557.059	1.092.090
Andre finansielle omkostninger		(1.213.751)	(9.278)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.319.252	1.063.124
Skat af ordinært resultat	1	(311.991)	(261.969)
Årets resultat		<u>1.007.261</u>	<u>801.155</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	250.000
Overført resultat		7.261	551.155
		<u>1.007.261</u>	<u>801.155</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		24.299	33.481
Tilgodehavende selskabsskat		85.791	2.351
Tilgodehavender		110.090	35.832
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.374.615	14.672.080
Værdipapirer og kapitalandele		15.374.615	14.672.080
Likvide beholdninger		750.370	742.334
Omsætningsaktiver		16.235.075	15.450.246
Aktiver		16.235.075	15.450.246

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		15.067.459	15.060.198
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	250.000
Egenkapital		<u>16.192.459</u>	<u>15.435.198</u>
Bankgæld		27.344	48
Anden gæld		15.272	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>42.616</u>	<u>15.048</u>
Gældsforpligtelser		<u>42.616</u>	<u>15.048</u>
Passiver		<u>16.235.075</u>	<u>15.450.246</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.060.198	250.000	15.435.198
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	7.261	1.000.000	1.007.261
Egenkapital ultimo	125.000	15.067.459	1.000.000	16.192.459

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	311.991	261.970
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1)
	311.991	261.969